

Государственное автономное учреждение социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Доверие»
Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в городском округе «город Набережные Челны»

(полное наименование работодателя)

423800, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, пр-кт им. Мусы Джалиля, д. 48, Директор Хорольский Константин Валерьевич, эл.адрес:
Ktsson.Doveriye-chel@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3			4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.):	118	118	-	111	7	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	118	118	-	111	7	-	-	-	-	-
из них женщин:	81	81	-	80	1	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия		шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелсть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Аппарат</i>																								
90	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Инженер по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>отсутствует</i>																								
110	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физиогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
111	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
<i>Apparat</i>																						
112	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
113	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
114	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
115	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
116	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение надомного социального обслуживания</i>																						
118	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
119	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
120	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
121	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
122	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
123	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
124	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
125	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
126	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
127	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
128	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>отсутствует</i>																						
129	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение надомного социального обслуживания</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
130	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение социальной помощи семье и детям</i>																				
131	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия			шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
155	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
156	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
157	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
158	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
159	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
160	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
161	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
162	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
163	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
164	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
165	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
166	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
167	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
168	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
169	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
170	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
171	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
172	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
173	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
174	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
175	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
176	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
177	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
178	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
179	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
180	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	
181	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
182	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
183	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
184	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
185	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
186	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
187	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
188	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
189	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
190	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
191	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
192	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
193	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
194	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
195	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
196	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
197	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
198	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
199	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
200	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение социальной помощи семье и детям, отделение социальной помощи семье и детям</i>																				
201	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
<i>отсутствует</i>																				
202	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
203	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение социальной помощи семье и детям</i>																				

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноденные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
204	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение социальной реабилитации больных наркоманией</i>																						
205	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
206	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
207	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)

Хорольский К.В.
(подпись)

Хорольский К.В.
(Ф.И.О.)

28.08.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Сафина
(подпись)

Сафина Н.А.
(Ф.И.О.)

28.08.2024
(дата)

Специалист по персоналу
(должность)

Гусева
(подпись)

Мухоярова Э.И.
(Ф.И.О.)

28.08.2024
(дата)

Специалист по социальной работе, председатель профсоюзного комитета
(должность)

Гарипов
(подпись)

Гусева Г.Р.
(Ф.И.О.)

28.08.2024
(дата)

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

Гарипов И.М.
(подпись)

Гарипов И.М.
(Ф.И.О.)

28.08.2024
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный номер рабочего места

Профессия / должность / специальность
работника

Классы (подклассы) условий труда	
химический	
биологический	
аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	
шум	
инфразвук	
ультразвук воздушный	
вибрация общая	
вибрация локальная	
нейонизирующие излучения	
ионизирующие излучения	
параметры микроклимата	
параметры световой среды	
тяжелсть трудового процесса	
напряженность трудового процесса	
Итоговый класс (подкласс) условий труда	
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	

159

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шарафутдинов А. Р.

(Ф.И.О.)

21.08.2024

(дата)